ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANHOS
GRUPO EXECUTIVO DE LICITAÇÕES

[bookmark: _Hlk159398016][bookmark: _Hlk39060510]AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 030/2024
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2024

[bookmark: _GoBack]O MUNICÍPIO DE PARANHOS ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, com sede na Avenida Marechal Dutra, nº 1500, Centro, inscrito no CNPJ sob o n 01.998.335/0001-03, através do Prefeito Municipal e de seu Agente de Contratações designado pelo Decreto Municipal n.º 022/2024, pelo presente, torna público, para o conhecimento dos interessados que realizará LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo “MENOR PREÇO POR “LOTE”, que será processado e julgado em conformidade com os preceitos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021  bem como suas posteriores alterações e Lei Complementar nº. 123/06 e suas posteriores alterações.
[bookmark: _Hlk159398033]
OBJETO: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de gêneros alimentícios para compor as Cestas Básicas, em atendimento à solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I - Proposta de Preços e Termo de Referência, partes integrantes e inseparáveis do Edital de licitação.

RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA E HABILITAÇÃO: 11 de abril de 2024, às 10:00 horas, em sessão pública a ser realizada na Sala de Licitações, localizada na Avenida Marechal Dutra, 1500 – Centro, Paranhos/MS.

RETIRADA DO EDITAL: Os interessados em participar na presente licitação deverão retirar o edital no Departamento de Licitações e Compras Públicas, no Portal da Transparência do Município ou solicitado pelo e-mail: licitacao@paranhos.ms.gov.br.
Informações de rotina poderão ser obtidas pelo telefone (67) 3480-1225 no horário das 07:00 às 13:00 horas.
Paranhos (MS), 26 de março de 2024.

André de Assis Voginski
Agente de Contratações
Decreto Municipal nº 022/2024
[bookmark: _Hlk160038702]Gestão 2022-2024   -   Avenida Marechal Dutra, 1500 – Centro   -   Fone: (67) 3480-1225
 CEP: 79.925-000   -   Paranhos – MS   -   CNPJ: 01.998.335/0001-03
image1.jpeg

image2.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL

PARANHOS

construindo uma nova historia

image3.jpeg

image4.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL

PARANHOS

construindo uma nova historia